
Прегледувањето на продуктите на Новомак и нивните цени, како и 
проверката на налогот може да се прави без предходна регистрација или 
најава. 

Со регистрација на сајтот добивате можност за нарачување на продукти 
од кошница, како и за користење на сите online услуги на Новомак како: 
правење на кројна шема online, преглед на досегашни нарачки, преглед и 
плаќање на фактури и проверка на процесот на обработка на 
нарачаниот материјал.

Регистрација може да се направи од компјутер, таблет или мобилен 
телефон, со едноставно кликање на НАЈАВА или на полето ПРОФИЛ. 

Регистрацијата се прави еднаш, а со неа добивате поволност да купувате 
online, да ги користите попустите кои важат само на web страницата на 
Новомак, и да ги пратите сите новитети.

Одкако ќе се регистрирате добивате e-mail за потврда, а системот Ве 
држи најавени се додека Вие не се одлогирате. Сите нереализирани 
нарачки и кројни шеми, доколку сте најавени системот ги памти се дури 
не направите бришење.

Како да се регистрирам?


